

商品名		缶型	規格	ケース入数	ボール入数	缶記号
カナ	クジラアヒージョ	EOK	160g	12缶×1	なし	WPCO
正式名称	くじらアヒージョ					

標準小売価格	JANコード	ITFコード	伝票コード	自社コード		
429(税抜)	4571133670720	14571133670727	E9602	670720		
サイズ(mm)		重量(g)	形態	容積		
幅(横)	奥行(縦)				高さ	
ピース(缶)	76	76	51	195	缶/紙スリーブケース	
ケース(箱)	236	312	62	2,540	ダンボール	4565cm ³
ボール	-	-	-	-		

商品特徴

原料水揚地 (くじら) 国産(南極海・北西太平洋)

ミンク鯨・ニタリ鯨・イワシ鯨・ナガス鯨

- ・ゴロっとしたくじら肉を、エクストラバージンオリーブオイルとニンニク、唐辛子で煮込みました。
- ・隠し味の醤油で仕上げたオリジナルの親しみやすいアヒージョです。

記事:



商品画像(正面)

商品画像(一括)

一括表示		表示	栄養成分(110gあたり)		表示
名称	鯨肉調味液漬	有	エネルギー	270kcal	有
原材料名	鯨赤肉(国産)、オリーブオイル、砂糖、にんにく、しょうゆ、チキンブイヨンパウダー、でん粉、唐辛子、白こしょう、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)	有	水分	59.1g	無
			たんぱく質	22.4g	有
			脂質	15.1g	有
			炭水化物	11.0g	有
			灰分	2.4g	無
			ナトリウム	880mg	無
			食塩相当量	2.2g	有
			アレルギー	小麦	有
	大豆	有			
	鶏肉	有			
固形量	110g	有	添加物 : なし		
内容総量	160g	有	コンタミ : 乳成分		
賞味期限	製造日より3年	無			
	缶の底面に記載	有			
保存条件	常温	無			
製造者	株式会社高木商店 茨城県神栖市波崎8704-1 TEL 0479-44-1133	有			

●名称:鯨肉調味液漬●原材料名:鯨赤肉(国産)、オリーブオイル、砂糖、にんにく、しょうゆ、チキンブイヨンパウダー、でん粉、唐辛子、白こしょう、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)●固形量:110g●内容量:160g●賞味期限:缶の底面に記載●製造者:株式会社 高木商店 茨城県神栖市波崎8704-1 TEL 0479-44-1133

本製品は国際捕鯨取締条約にもとづいて、(財)日本鯨類研究所が実施した捕獲調査の副産物です。捕獲海域は南極海(WAO)、北西太平洋(WNP)と缶の底面上段の左側に記載しております。鯨の種類は、ミンククジラ(M)、ニタリクジラ(N)、イワシクジラ(I)、ナガスクジラ(NS)と缶の底面上段の中央に記載しております。

▲ご注意 ●切り口で手を切らないようにご注意ください ●開缶後はお早めにお召し上がりください ●開缶する恐れがありますので缶のまま温めないでください ●表面に白い塩漬が観察に固まっています 場合がありますが、これは脂質分ですので安心してお召し上がりください

低糖質
低脂肪
低カロリー

栄養成分表示(固形量110gあたり)	
エネルギー	270kcal
たんぱく質	22.4g
脂質	15.1g
炭水化物	11.0g
食塩相当量	2.2g

本品に含まれるアレルギー物質(特定原材料及びそれを含むものを表示) 小麦・大豆・鶏肉



盛り付け画像

その他
 発売日 2018年(平成30年)4月
 2018年9月 ラベル(表示のみ)変更